
Rozpočet dle položek
za období 1 ťŽ 212008

Obec Stradouř - Ič z 00270962

Text Sch' rozp. v tis. Kč Upr. roTp. v tis. Kč

llll Dař z pŤi.$'z.os ob ze závis.č
233,70
233,70

233,70
233,70

rrr2 0000
TT12 Dař z pÍíj.$zz.os.Z sam.vyd.č.

19,20
19,20

19,20
19,20

I I 13 0000
1113

18,50
18,50

18,50
18,50

111 Daně z pÍíjmri fyzickfch osob 271,40 271,40

rr21 0000
II2I Dař z pŤíjm právnic\fch osob

330,50
330,50

330,50
330,50

112 Daně z pÍíjmri právnickyvh osob 330,50 330,50

11

r2r1 0000
I2TT

Daně z pŤíjmri,zisku a kap.vyn.

Dař z pŤidarté hodnoty

601,90

536,50
536,50

601,90

536,50
536,50

121 obecné daně ze zb.a sl.v t||z. 536,50 536,50

1332 0000
1332 Popl. za ntečišťovaní ovzduší

10,00
10,00

10,00
10,00

1337 0000
r337 Poplatek-likvidace kom. odpadu

93,20
93,20

93,20
93,20

133 Popl. a odvody-živ.prostĚedí 103,20 103,20

r34l 0000
134T Poplatek ze psri

5,00
5,00

5,00
5,00

1345 0000
1345 Poplatek z ubytovací kapacity

7,00
7,00

7,00
7,00

134 Místní popl.z vyb.činn.a služ. 12r00 12,00

1361 0000
T36T Správní poplatky

0,50
0,50

0,50
0,50

136 Správní poplatky 0,50 0,50

13

15 1 I 0000
151 I

Daně a poplat.z vybr.čin.,služ

Dař Z nemovitostí

115,70

390,00
390,00

115,70

390,00
390,00

151 Daně z majetku 390,00 390,00

I
*

ztrl 2310
2III 3612
2III 6t7l
2III

Dařové pĚíjmy

Pitná voda
Bytové hospodáŤství
Činnost místní správy
PŤíj.z poskyt.služeb a vyrobku

1644,10

84,00
7,30
2,00

93,30

1644,10

94,00
7,30
2,00

93,30
211 PĚíjmy z vlastní činnosti 93,30 93,30

2132 3612
2132

Bytové hospodáŤství
PŤíj .z pronáj . ost.nemovitostí

61,50
61,50

6l,50
61,50



Rozpočet dle položek
za období I aŽ212008

obec Stradouř . IČ z 00270962

PŤíimv

2141 63 10
2T4T

obec. p Ťíj .a u!, ď.z fin. ope rací
PŤíjmy z urokťr (část)

2,20
2,20

2,20
2,20

2142 63 10

2142
obec.pŤíj .a u!, ď.z fin. ope r aci
PŤ.z podílri na zisku a divid.

17,00
17,00

17,00
17,00

214 PĚíjmy z rokri a real.Íin.maj. 19,20 19r20

2t

2324 3725
2324

PŤíj .z vlast. čin.,odv. pĚeb. org

Využív. a zne škod.komun. odpadti
PŤlj . nekap it. p Ťí sp ěvky, n átv ady

17 4,00

16,00
16,00

17 4,00

16,00
16,00

232 ostatní nedařové pŤíjmy 16,00 16000

2
*

4112 0000
4r12

Nedařové pŤíjmy

Neinv.pŤlj .tran.ze SR-s. d .v zt.

190000

28,20
28,20

190,00

28,20
28,20

411 Neinv. pŤij.transf.od vR tÍst. r 28,20 28,20

4121 0000
4t2t Neinv.pŤij até transf. od obcí

14,00
14,00

14,00
14,00

412 Neinv. pŤij.transf.od vR ilz.ilr. 14,00 14,00

41 Neinvestiční pŤij até transfery

Prij até transfery

42,20

42,20

42r20

42,204
*

Celkem



Rozpočet dle položek
za období 1až2l2008

Obec Stradouň. Ič : 00270962

Běžné rrýdaie

501 I Platy zaměst. v prac. poměru 99,60 99,60

501 Platy 99,60 99,60

5021 2310
s02r 3319
502t 3745
502r

Pitllá voda
ost. záleŽttosti kultury
Péče o vzhled obcí aveŤ.zeleř
ostatní osobní vydaje

14,40
0,80
5,00

20,20

14,40
0,80
5,00

20,20

5023 6rt2
5023

Zastupítelstva obcí
odměny čl.zasfup.obcí a kraj

268,00
268,00

268,00
268,00

s02 ostatní platby za prov.práci 288,20 288,20

503 I 617r
s03 1

Cinnost místní správy
Pov.pojisÚré na Soc. zů...

25,90
25,90

25,90
25,90

s032 617 |

5032
Činnost místní správy
Pov.poj istné na veŤ. zdrav.poj .

9,00
9,00

9,00
9,00

503 8 617 |

s03 8
Činnost místní správy
Povinné pojistné na iraz.poj.

0,40
0,40

0,40
0,40

503 Pov. poj istné placen é zaméstnav 35,30 35,30

50

5136 617 r

5136

Běžné vfdaje

Činnost místrrí správy
Knihy, učební pom cky a tisk

423,10

10,00
10,00

423,10

10,00
10,00

5 13 9 2310
s 13 9 3612
5139 374s
5139 5sr2
5139 6rtr
5139

Pitná voda
Bytové hospodáŤství
Péče o vz'lrled obcí aveŤ.zeleř
Po . dobrovo|ná část
Činnost místrí správy
Nákup materiálu j.n.

2,00
3,00
1,00
1,00

15,00
22,00

2,00
3,00
1,00
1,00

15,00
22,00

513 Nákupy materiálu 32,00 32r00

5141 63 10

5t4t
obec.p Ťíj .a uj, ď.z fin. ope r ací
U'ol.y vlastní

r97,00
197,A0

191 ,00
r97,00

51,4 Uroky a ostat.finanční vfdaje 197,00 197,00

5 r 53 3612
5 153 617r
5153

Bytové hospodáŤství
Činnost místní správy
Pb/n

I 1,60
0,60

12,20

1 1,60
0,60

12,20
sI54 2310
5154 3612
5154 363r
5154 617 l
5154

Pitná voda
Bytové hospodáŤswí
VeŤejné osvětlení
Činnost místní správy
Elektrická energie

18,40
18,60
39,00

1,20
77,20

18,40
18,60
39,00

1,20
77,20

5156 3745
5156 5512
5156

Péče o vŽrled obcí aveŤ.zeleĎ
Po . dobrovolná část
Pohonné hmoty amaziva

3,00
1,50
4,50

3,00
1,50
4,50

515 Nákup vody, paliv a energie 93,90 93,90

5r6t 617I
5161

Činnost místrí správy
Služby pošt

2,00
2,00

2,00
2,00

5t62 617 |

5162
innost místrrí správy 30,00

30,00
30,00
30,00Služby telekom. a radiokom.



Rozpočet dle položek
za období 1až2l2008

obec Stradouň. IČ : 00270962

Běžné rrýdaie

sr63 6320
5163

Poj ištění funkčně nespecifik.
Služby peněŽrích ristavťr

17,00
27,70

17,00
27,70

5167 617r
s167

Činnost místní správy
Služby školení a vzďéIáváni

2,60
2,60

2,60
2,60

5169 2310
5169 3612
5169 3632
5169 3722
5169 s5r2
5169 617 r

5169

Pitná voda
Bytové hospodáŤství
PohŤebnictví
Sběr a SvoZ komunálních odpadri
Po - dobrovolná část
Činnost místrrí správy
Nríkup ostatních služeb

15,00
2,50
3,00

82,00
4,00

20,00
126,50

15,00
2,50
3,00

82,00
4,00

20,00
126,50

516 Nákup služeb 188,80 188,80

sr7 l 2310
517 r 3326
sr7 t 3341
5r7 r 3631
sI7 r 37 45
5I7l 5512
5r7 t

Pitná voda
P oŤ .,zach., obn. hod. míst. kult. p
Roztrlas a televize
VeŤejné osvětlení
Péče o vzhled obcí aveŤ.zeleĎ
Po - dobrovolná část
opravy a udrŽování

3,00
150,00

3,00
10,00
4,00

10,00
180,00

3,00
150,00

3,00
10,00
4,00

10,00
180,00

5173 617l
5r73

Cinnost místní správy
C e stovn é (tuzem. i zalvanič . )

0,30
0,30

0,30
0,30

5r7 5 3399
517 5

o st.záI. kult., c Írk., s dě l. pro s .

Pohoštění
r,20
r,20

r,20
1,20

517 ostatní nákupy 181,50 181,50

5182 617 |

5182
Cinnost místní správy
Po strqrtované záIohy vl.pokladně

0,00
0,00

0,00
0,00

518 Po skyt .zá|. jistiny,zá ru ky... 0,00 o,o0

5192 617 |

5192
Činnost místrrí správy
P o slqrt. ne inv. pŤísp ěvky,náhrady

1,00
1,00

1,00
1,00

sr94 3399
5r94

ost.záI. kult., cÍrk., sděl. pros.
Věcné dary

2,I0
2,r0

2,r0
2,r0

519 Vfdaj e.neinv. nákupy'p Ěísp. 9... 3,10 3,10

51

5229 6t7 r

5229

Neinvest.nákupy a souv.vfdaje

Činnost místní správy
Ost.neinv.tra.nezisk. a pod. org

696,30

13,00
13,00

696,30

13,00
13,00

522 Neinv. transf. neziskovym org. 13,00 13,00

5321 31 13

532r
Zák|adní školy
Neinvestiční transfery obcím

110,00
I 10,00

I 10,00
1 10,00

532 Neinv.transfery VR tizem. tÍr. 110,00 110,00

5331 31 1 I

s33 1

PŤedško|ni zaŤizení
Neinv.pŤíspěvky úuenym P o

87,00
87,00

87,00
87,00

s33 Neinvestiční transfery Po 87,00 87,00

53 Neinv.tra nsf.ve Ěej no p ráv.su bj . 197,00 197,00



Rozpočet dle položek
za období I až212008

obec Stradouň . Ič : 00270962

Běžné výdaie
SpPo odPa Text Sch. rozp. v tis. Kč Upr. rozp. v tis' Kč

Celkem



Rozpočet dle položek
za období 1až2l2008

obec Stradouň.Ič : 00270962

Kapitálové rrýdaie

Bytové hospodáŤství
Činnost místní správy
Budovy,haly,stavby

6t2r 3612
6121 611r
612t

50,00
20,00

320,00

50,00
20,00

320,00

612 PoŤízení DHM 320,00 320,00

61 InvesLnákupy a souvisej.vyd. 320,00 320,00

Celkem

Vfdaje celkem 1649,40 1649,40


